
５３１３ ３１０Ｃ ＨＳＴペダル ＨＳＴ ＰＥＤＡＬ（ ＨＳＴレバーナシ仕様 ）～NO.9200834 

 

 
C

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6
2 5316 3105 000 ｱｰﾑ ARM 1 NO.9200835～
2 5313 3105 000 ｱｰﾑ ARM 1 ～NO.9200834
3 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17
4 5316 3106 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1 NO.9200835～
4 5313 3107 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1 ～NO.9200834
5 5313 3128 000 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟｼｰﾄ NONSLIPSHEET 1
6 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14(7T)
7 A110 0108 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×60 NO.9200835～
7 A110 0108 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×30 ～NO.9200834
8 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 3 M8
9 5316 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 NO.9200835～
9 5313 3121 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 ～NO.9200834
10 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 1 BL8D
11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8
12 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22
13 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
14 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8
15 5313 3113 000 ﾘﾝｸ LINK 1
16 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15
17 5313 3131 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ ROD ASSY 1
17-1 5313 3132 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
17-2 5313 3135 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
17-3 5313 3136 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
17-4 5313 3137 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1

M220                                        －34－                07/09/10 


	NEXT: 
	MENU BACK: 


